2022年 12月 26 日

各   位

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、2022 年 12 月 26 日に開示いたしました「（訂正・数値データ訂正）「2023 年７月期 第 1 四半

期決算短信〔日本基準〕（非連結)」の一部訂正について」の通り、10 月の新規商品における商品棚卸の

計上ミスにより、当該発表数値の訂正を公表いたしました。訂正における社会的な影響を真摯に受け止

め、取締役の経営責任を明確にするため、本日の取締役会において下記の通り役員報酬の減額を実施す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 減額の内容

    代表取締役社長     月額報酬の 30％を減額

    取締役管理部長     月額報酬の 10％を減額

２． 対象期間

 2023年 1月から 2023年３月までの３ヵ月間

以上

会 社 名 株 式 会 社 シ ル バ ー ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 貴 久

 （コード番号：9262 東証プライム市場）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長 増 山 弘 和

 （TEL. 03-6300-5629）